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Clasificacién CAMPIONAT CATALUNYA BTT INFANTIL SANT VICENGC DELS HORTS
SANT VICENC DELS HORTS

17/07/16

XCO0 / BTT-Raid Campionats de Catalunya

Lugar de celebracidén
Fecha
Clase de la prueba

PRE-BENJAMINS

Cls Dor Apellido,Nombre Categ Publicidad Tiempos Diferencia
1 202 GARCIA, SERGIO PRBEN SOBREBICI.ES MONTMELO CLU 00:04:42
2 208 VIﬁAS,ERIC PRBEN VILAJUIGA CLUB CICLISTA 00:04:53 11 segqg.
3 207 CARRERAS, ANNA FPRBE ANDORRA. SPRINT CLUB 00:05:08 26 seg.
4 204 SALGUERO,DAVID PRBEN PALLARES IXCOR TBELLES 00:05:08 26 seg.
5 203 DANTI, MARC PRBEN TRIESCICLING ASSOCIACIO E 00:05:08 26 seg.
6 200 CIRERA,MARTI PRBEN ACTION-MONTCADA 00:05:12 30 seg.
7 201 HERNANDEZ, JORDI PRBEN VILA BIKE'S. CLUB 00:05:25 43 seg.
8 211 RAVELL,JULIA FPRBE METALBIKERS.COM. CLUB BTT 00:05:57 1:15 min.
9 209 CASTILLO,JOEL PRBEN BIKESPORTS 00:06:30 1:48 min.
10 205 ALCARAZ,IVET FPRBE CICLES MORENITO 00:06:30 1:48 min.
11 206 LOPEZ,JULIA FPRBE AMUNT CC-TBIKES-MASSI 00:07:43 3:01 min.
12 210 CORDOBA, ITZEN PRBEN PISTA BCN BY CATALUNYA 00:08:38 1 Vts
Corredores clasificados 12
Clasificacién de Pre-Benjamins
1 202 GARCIA, SERGIO PRBEN SOBREBICI.ES MONTMELO CLU 00:04:42
2 208 VIﬁAS,ERIC PRBEN VILAJUIGA CLUB CICLISTA 00:04:53 11 seg.
3 204 SALGUERO,DAVID PRBEN PALLARES IXCOR TBELLES 00:05:08 26 seg.
4 203 DANTI, MARC PRBEN TRIESCICLING ASSOCIACIO E 00:05:08 26 seg.
5 200 CIRERA,MARTIT PRBEN ACTION-MONTCADA 00:05:12 30 seg.
6 201 HERNANDEZ, JORDI PRBEN VILA BIKE'S. CLUB 00:05:25 43 seg.
7 209 CASTILLO,JOEL PRBEN BIKESPORTS 00:06:30 1:48 min.
8 210 CORDOBA, ITZEN PRBEN PISTA BCN BY CATALUNYA 00:08:38 1 Vts
Clasificacién de Femines Pre-Benjamins
1 207 CARRERAS,6 ANNA FPRBE ANDORRA. SPRINT CLUB 00:05:08 seg
2 211 RAVELL,JULIA FPRBE METALBIKERS.COM. CLUB BTT 00:05:57 49 seg
3 205 ALCARAZ,IVET FPRBE CICLES MORENITO 00:06:30 1:22 min
4 206 LOPEZ,JULIA FPRBE AMUNT CC-TBIKES-MASSI 00:07:43 2:35 min
BENJAMINS
Cls Dor Apellido,Nombre Categ Publicidad Tiempos Diferencia
1 151 VAN, SEFF BENJ2 MONTROIG. PENYA CICLISTA 00:09:46
2 153 COMAS,MARTI BENJ1 CROMOLY BIKES VALL DEL TE 00:10:10 24 seqg.
3 152 ALBALADEJO,MARC BENJ2 ESCOLA JUFRE VIC-ETB 00:10:16 30 seg.
4 154 FELIX,OT BENJ1 CROMOLY BIKES VALL DEL TE 00:10:21 35 seg.
5 170 DOMENECH,ALEX BENJ2 TOT VICI EN BICI-PONSPENE 00:10:25 39 seg.
6 150 VERGARA,NOELIA FBEN2 AMUNT CC-TBIKES-MASSI 00:10:25 39 seg.
7 155 MENDEZ,VICTOR BENJ2 LA TORRETA BIKE 00:10:25 39 seg.
8 165 STRAHOKINSKY, LUCAS BENJ2 VILAJUIGA CLUB CICLISTA 00:10:25 39 seg.
9 156 CABOT,CARMEN FBEN1l LA TORRETA BIKE 00:10:25 39 seg.
10 166 CAMPISTOL,ALEIX BENJ2 BIKING POINT-AMBISIST 00:10:25 39 seg.
11 164 CARRERAS,MARTI BENJ1 ANDORRA. SPRINT CLUB 00:10:25 39 seg.
12 172 RAMOS,ELOTI BENJ1 RR BIKERS CLUB 00:10:44 58 seg.
13 176 SERRA, IGNASI BENJ2 ALTITUD BIKES 00:10:48 1:02 min.
14 160 PERELLON,MAX BENJ1 CANETMBIKE 00:11:13 1:27 min.
15 161 CASANOVAS, JAN BENJ2 OSONA. CLUB BTT 00:11:13 1:27 min.
16 159 AGUILERA AL,KILIAN BENJ1 VILA BIKE'S. CLUB 00:11:40 1:54 min.
17 168 SERRA,Ramon BENJ2 SPRINT CLUB ANDORRA 00:11:40 1:54 min.
18 169 CRUZ,BIEL BENJ1 AMUNT CC-TBIKES-MASSI 00:12:11 2:25 min.
19 163 DANTI,ORIOL BENJ2 TRIESCICLING ASSOCIACIO E 00:12:11 2:25 min.
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Corredores clasificados

Clasificacidén de

Clasificacidén de

173
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ESGLEAS ,MARC
MARTELL, JAUME
GIRONES, IRIA
RODRIGUEZ, LAIA
CORDOBA I,LUA’
MARTIN, RAUL
SANCHEZ ,AINA
PACHECO, IBRAHIM

27
Benjamins
VAN, SEFF
COMAS ,MARTI

ALBALADEJO ,MARC
FELIX,OT
DOMENECH , ALEX
MENDEZ ,VICTOR
STRAHOKINSKY, LUCAS
CAMPISTOL,ALEIX
CARRERAS ,MARTI
RAMOS ,ELOT

SERRA, IGNASI
PERELLON, MAX
CASANOVAS , JAN
AGUILERA AL,KILIAN
SERRA , Ramon
CRUZ,BIEL

DANTI, ORIOL
ESGLEAS ,MARC
MARTELL , JAUME
MARTIN, RAUL
PACHECO, IBRAHIM

VERGARA, NOELIA
CABOT, CARMEN
GIRONES, IRIA
RODRIGUEZ, LAIA
CORDOBA I,LUA’
SANCHEZ ,AINA

Dor Apellido,Nombre

102
101
104
103
110
114
113
118
115
105
111
125
123
106
116
122
100

PARETA , ROGER
CARRILILO,MARTI
VAN,MATISSE
GAMEZ , SERGIO
CUBI,ROC
MORA , Gerard
ANDREU, PERE
CASANOVAS,ALEIX
GARMENDIA, ADRIA
BARGO, VICTOR
OLVERA, LUCAS
PERICAS,ADRIA
GIRONES, UNAI
GALBANY, LAIA
MORA , JAN

MARTINEZ DOS,ADRIA
PEREZ,MARIA

BENJ2
BENJ1
FBEN1
FBEN1
FBEN2
BENJ2
FBEN2
BENJ2

Femines Benjamins

A.E. ATARAXIA-FRIGORIFICO
BTT QUERALT CLUB
VILAJUIGA CLUB CICLISTA
INMOBILIARIAS LEON

PISTA BCN BY CATALUNYA
CASTELLVELL DEL CAMP CLUB
BIKING POINT-AMBISIST

TOT VICI EN BICI-PONSPENE

MONTROIG. PENYA CICLISTA
CROMOLY BIKES VALL DEL TE
ESCOLA JUFRE VIC-ETB
CROMOLY BIKES VALL DEL TE
TOT VICI EN BICI-PONSPENE
LA TORRETA BIKE
VILAJUIGA CLUB CICLISTA
BIKING POINT-AMBISIST
ANDORRA. SPRINT CLUB

RR BIKERS CLUB

ALTITUD BIKES

CANETMBIKE

OSONA. CLUB BTT

VILA BIKE S. CLUB

SPRINT CLUB ANDORRA
AMUNT CC-TBIKES-MASST
TRIESCICLING ASSOCIACIO E
A.E. ATARAXTIA-FRIGORIFICO
BTT QUERALT CLUB
CASTELLVELL DEL CAMP CLUB
TOT VICI EN BICI-PONSPENE

FBEN2 AMUNT CC-TBIKES-MASSI

FBEN1 LA TORRETA BIKE

FBEN1 VILAJUIGA CLUB CICLISTA

FBEN1 INMOBILIARIAS LEON

FBEN2 PISTA BCN BY CATALUNYA

FBEN2 BIKING POINT-AMBISIST
PRINCIPIANTS

Categ Publicidad

PRIN2
PRIN2
PRIN2
PRIN1
PRIN1
PRIN2
PRIN2
PRIN2
PRIN2
PRIN1
PRIN2
PRIN2
PRIN1
FPRI1
PRIN2
PRIN1
FPRI2

A.E. ATARAXIA-FRIGORIFICO
TRAIL DUNES

MONTROIG. PENYA CICLISTA
AMUNT CC-TBIKES-MASSI
STARBIKE. CLUB CICLISTA
SPRINT CLUB ANDORRA
ARTSPORT-BH

OSONA. CLUB BTT

TRAIL DUNES

AMUNT CC-TBIKES-MASSI
PALAFRUGELL. CLUB CICLIST
BICI EQUIP CENTELLES
VILAJUIGA CLUB CICLISTA
AMUNT CC-TBIKES-MASSI
A.E. ATARAXIA-FRIGORIFICO
VILAJUIGA CLUB CICLISTA
BTT SANTA PERPETUA
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GALLARDO, ALVARO
CAPILLA, YERAY
RICART,ABRIL
MARTINEZ ,MARTI
CRUZ, JOEL

LOPEZ ,MAX
GARCIA,ADRIAN
MARCO, ALEX
CASTRO,ERIK
BALSELLS, JORDI
SERRA,NIL
BONELL , ALEXANDRE
POZO, TANIA
CODINACH, TEIA
DOMENECH , SANTT
GARCIA,ALEX
HERNANDEZ , NURIA
PADROS ,MIREIA
HURTADO, ADRIA
MARZO , JORGE
BOUGHNATEM, ISHAK

Corredores clasificados : 38

Clasificacién de

Clasificacién de

Principiants

PARETA , ROGER
CARRILLO,MARTI
VAN, MATISSE
GAMEZ, SERGIO
CUBI,ROC

MORA, Gerard
ANDREU, PERE
CASANOVAS,ALEIX
GARMENDIA, ADRIA
BARGO, VICTOR
OLVERA, LUCAS
PERICAS,ADRIA
GIRONES,UNAI
MORA , JAN
MARTINEZ DOS,ADRIA
GALLARDO, ALVARO
CAPILLA,YERAY
MARTINEZ ,MARTI
CRUZ, JOEL

LOPEZ ,MAX
GARCIA,ADRIAN
MARCO, ALEX
CASTRO,ERIK
BALSELLS, JORDI
SERRA,NIL
BONELL, ALEXANDRE
DOMENECH , SANTI
GARCIA,ALEX
HURTADO, ADRIA
MARZO, JORGE
BOUGHNAIEM, ISHAK

GALBANY, LAIA
PEREZ,MARIA
RICART,ABRIL
POZO, TANIA
CODINACH,TEIA
HERNANDEZ , NURIA
PADROS ,MIREIA

PRIN1
PRIN1
FPRI1
PRIN1
PRIN2
PRIN2
PRIN1
PRIN2
PRIN2
PRIN1
PRIN2
PRIN2
FPRI1
FPRI1
PRIN2
PRIN2
FPRI1
FPRI1
PRIN1
PRIN2
PRIN2

Feminas Principiants

FPRI1
FPRI2
FPRI1
FPRI1
FPRI1
FPRI1
FPRI1

BEL SABINA CLUB CICLISTA
SANT BOI. CLUB CICLISTA
STARBIKE. CLUB CICLISTA
ESTEVE GRUP ESPORTIU
AMUNT CC-TBIKES-MASST

02 SPORT CLUB ESPORTIU
SOBREBICI.ES MONTMELO CLU
BIKETRIAL COSTA DAURADA T
AMUNT CC-TBIKES-MASST
KEPASA TIU CLUB ESPORTIU
ALTITUD BIKES
VALL-LLOBREGABIKE CLUB CI
PANSALUD BGTEAM

NOEL

TOT VICI EN BICI-PONSPENE
VALL-LLOBREGABIKE CLUB CI
VILA BIKE S. CLUB
TRIESCICLING ASSOCIACIO E
SANT BOI. CLUB CICLISTA
BMX VALLES CLUB

VALLS ALT CAMP BTT

A.E. ATARAXIA-FRIGORIFICO
TRAIL DUNES

MONTROIG. PENYA CICLISTA
AMUNT CC-TBIKES-MASST
STARBIKE. CLUB CICLISTA
SPRINT CLUB ANDORRA
ARTSPORT-BH

OSONA. CLUB BTT

TRAIL DUNES

AMUNT CC-TBIKES-MASSI
PALAFRUGELL. CLUB CICLIST
BICI EQUIP CENTELLES
VILAJUIGA CLUB CICLISTA
A.E. ATARAXIA-FRIGORIFICO
VILAJUIGA CLUB CICLISTA
BEL SABINA CLUB CICLISTA
SANT BOI. CLUB CICLISTA
ESTEVE GRUP ESPORTIU
AMUNT CC-TBIKES-MASST

02 SPORT CLUB ESPORTIU
SOBREBICI.ES MONTMELO CLU
BIKETRIAL COSTA DAURADA T
AMUNT CC-TBIKES-MASST
KEPASA TIU CLUB ESPORTIU
ALTITUD BIKES
VALL-LLOBREGABIKE CLUB CI
TOT VICI EN BICI-PONSPENE
VALL-LLOBREGABIKE CLUB CI
SANT BOI. CLUB CICLISTA
BMX VALLES CLUB

VALLS ALT CAMP BTT

AMUNT CC-TBIKES-MASSI

BTT SANTA PERPETUA
STARBIKE. CLUB CICLISTA
PANSALUD BGTEAM

NOEL

VILA BIKE'S. CLUB
TRIESCICLING ASSOCIACIO E
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09
15
32
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03
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08
34
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29
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17
36
24
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31
20
09

:00
:03
:30
:36
:53
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124
: 24
:29
8:55
10:02
10:50
11:01
11:38
13:57
15:45
15:58
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126
:58
:23
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:36
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:55
:02
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47
1:19
5:50
6:27
0:47
1 Vts

%
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Corredores clasificados

Clasificacidén de
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Dor Apellido,Nombre

40
51
41
61
42
46
54
53
52
63
57
65
62
55
56
58
59
68
67
50
43
66
60
47
81
48
69
75
49
73
76
71
72
70
64
80
77
79

ALCARAZ,ORIOL
RAMIREZ ,ADRIAN
BARGO, UNATI

VELLIDO,MIGUEL ANGEL

GALBANY, SERGI
CIRERA, ARNAU
TEIXIDO,ALAN
GAMEZ , CARL.OS
AGUIRRE,MARC
SAMPEDRO , DAVID
ARIZA,RUBEN
1L.OPEZ ,MARK
VERGARA , IZAN
RIGALL,ELOT
ARTEMAN, PAU
MALDONADO , DYLAN
FONT, POL
NAVARRO, INAKI
BREGOLAT ,Enric
CANO,MARTA
TEIXIDO, BRENDA
VAZQUEZ , ENZO
ISACH,LLUC
BOTER, ZATRA
GASCON,Aitor
BOSCH, LAIA
SAMPEDRO , ADRIAN
GALLARDO, JAN
BLANCO, ARTADNA
BANLLES , JOAN
RECASENS , JOAN
VENEGAS , MARC
TRIAS, JOSEP
MARTELL, JOAN
VILA,MARTI
RODRIGUEZ, DUNA
FERNANDEZ , LUIS
CASTRO, JORDI

38
: Alevins
ALCARAZ,ORIOL

RAMIREZ ,ADRIAN
BARGO, UNATI

VELLIDO,MIGUEL ANGEL

GALBANY, SERGI
CIRERA, ARNAU
TEIXIDO,ALAN
GAMEZ , CARLOS
AGUIRRE ,MARC
SAMPEDRO , DAVID
ARIZA,RUBEN
LOPEZ ,MARK
VERGARA , IZAN
RIGALL,ELOI
ARTEMAN, PAU
MALDONADO , DYLAN
FONT, POL
NAVARRO, INAKI
BREGOLAT,Enric
VAZQUEZ, ENZO
ISACH,LLUC

ALEVINS

Categ Publicidad

CICLES MORENITO

LA POMA BIKEPARK
AMUNT CC-TBIKES-MASSI
COMARQUES DE LLEIDA. CLUB
AMUNT CC-TBIKES-MASSI
ACTION-MONTCADA

ORBEA. SPORT CLUB
AMUNT CC-TBIKES-MASSI
TRAIL DUNES

BIKESPORTS

LA TORRETA BIKE
AMUNT CC-TBIKES-MASSI
AMUNT CC-TBIKES-MASSI
ARTSPORT-BH
ARTSPORT-BH

CICLES CATALUNYA. CLUB
COMARQUES DE LLEIDA. CLUB
ACTION-MONTCADA

SPRINT CLUB ANDORRA
PANSALUD BGTEAM

ORBEA. SPORT CLUB
AMUNT CC-TBIKES-MASSI
ARTSPORT-BH
AMUNT CC-TBIKES-MASSI

LA POMA BIKEPARK

BLANES CLUB CICLISTA
BIKESPORTS

BEL SABINA CLUB CICLISTA
TOT VICI EN BICI-PONSPENE
TEAM TERRES DE LLEIDA
A.E. ATARAXTA-FRIGORIFICO
BTT SANTA PERPETUA
ARTSPORT-BH

BTT QUERALT CLUB
ARTSPORT-BH
DR. BIKE GRANADA C.D.
SANT BOI. CLUB CICLISTA
VALL-LLOBREGABIKE CLUB CI

CICLES MORENITO

LA POMA BIKEPARK
AMUNT CC-TBIKES-MASSI
COMARQUES DE LLEIDA. CLUB
AMUNT CC-TBIKES-MASSI
ACTION-MONTCADA

ORBEA. SPORT CLUB
AMUNT CC-TBIKES-MASSI
TRAIL DUNES

BIKESPORTS

LA TORRETA BIKE
AMUNT CC-TBIKES-MASSI
AMUNT CC-TBIKES-MASSI
ARTSPORT-BH
ARTSPORT-BH

CICLES CATALUNYA. CLUB
COMARQUES DE LLEIDA. CLUB
ACTION-MONTCADA

SPRINT CLUB ANDORRA
AMUNT CC-TBIKES-MASSI
ARTSPORT-BH

Tiempos
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32:
41:
29:
56:
56:
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min.
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30
31
32

Clasificacién de

81
69
75
73
76
71
72
70
64
77
79
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GASCON,Aitor ALE-1 LA POMA BIKEPARK

SAMPEDRO, ADRIAN ALE-2 BIKESPORTS

GALLARDO, JAN ALE-1 BEL SABINA CLUB CICLISTA

BANLLES, JOAN ALE-1 TEAM TERRES DE LLEIDA

RECASENS, JOAN ALE-1 A.E. ATARAXIA-FRIGORIFICO

VENEGAS ,MARC ALE-1 BTT SANTA PERPETUA

TRIAS, JOSEP ALE-1 ARTSPORT-BH

MARTELL, JOAN ALE-1 BTT QUERALT CLUB

VILA ,MARTI ALE-2 ARTSPORT-BH

FERNANDEZ, LUIS ALE-2 SANT BOI. CLUB CICLISTA

CASTRO, JORDI ALE-1 VALL-LLOBREGABIKE CLUB CI
Femines alevins

CANO,MARTA FAL-1 PANSALUD BGTEAM

TEIXIDO, BRENDA FAL-2 ORBEA. SPORT CLUB

BOTER, ZAIRA FAL-1 AMUNT CC-TBIKES-MASSI

BOSCH, LAIA FAL-1 BLANES CLUB CICLISTA

BLANCO, ARIADNA FAL-1 TOT VICI EN BICI-PONSPENE

RODRIGUEZ,DUNA FAL-2 DR. BIKE GRANADA C.D.

INFANTILS

Dor Apellido,Nombre

17
14
20
18
23
13

9
12
25
32
24
19
21

2
11

1
10
30
29

6
28
15

PEREZ , JUAN
PARRONDO,DAVID
MASANA ,MARC
RAMIREZ,ALVARO
PLANAS, LLUC
SANCHEZ, SANTI
FABRELLAS,Eudald
RECASENS TI,ROGER
CANO,ALEX

LOPEZ, Pablo
MENDEZ , SARA
MARTINEZ , ARNAU
MORELL,Aniol
VERGE , Francesc
GINE , MARC
RECASENS,ADRIA
CRUZ,ORIOL
SAAVEDRA ,NATALIA
MARTINEZ ,MARTA
ARTIGAS, SANDRA
MARFIL,NEREA
MARTIN, FRANCISCO
BARO, LLUC
ALADESA,MARC
DARDER, SERGI
LUJAN, ALEJANDRO

Corredores clasificados : 26

Clasificacidén de

Infantils

PEREZ , JUAN
PARRONDO,DAVID
MASANA ,MARC
RAMIREZ,ALVARO
PLANAS, LLUC
SANCHEZ, SANTI
FABRELLAS,Eudald
RECASENS I ,ROGER
CANO,ALEX

LOPEZ, Pablo
MARTINEZ , ARNAU
MORELL,Aniol

Categ Publicidad

INF-2
INF-2
INF-1
INF-2
INF-2
INF-1
INF-1
INF-2
INF-1
INF-2
FIN-1
INF-2
INF-1
INF-2
INF-1
INF-2
INF-1
FIN-2
FIN-2
FIN-2
FIN-2
INF-1
INF-2
INF-2
INF-1
INF-1

COMARQUES DE LLEIDA. CLUB
LA POMA BIKEPARK
COMARQUES DE LLEIDA. CLUB
LA POMA BIKEPARK

SANT CELONI. CLUB CICLIST
ARTSPORT-BH

GERUNDA CLUB CICLISTA
A.E. ATARAXTA-FRIGORIFICO
PANSALUD BGTEAM

AMUNT CC-TBIKES-MASSI

LA TORRETA BIKE
BIKESPORTS

BIKING POINT-AMBISIST
BICICLETES TOPE CLUB CICL
TERRES EBRE CLUB ESPORTIU
A.E. ATARAXTA-FRIGORIFICO
AMUNT CC-TBIKES-MASSI
A.E. ATARAXTA-FRIGORIFICO
BIKESPORTS

AMUNT CC-TBIKES-MASSI
TOMAS BELLES-CANNONDALE B
SANT BOI. CLUB CICLISTA
ARTSPORT-BH

VILA BIKE'S. CLUB

SANT BOI. CLUB CICLISTA
AMUNT CC-TBIKES-MASSI

COMARQUES DE LLEIDA. CLUB
LA POMA BIKEPARK
COMARQUES DE LLEIDA. CLUB
LA POMA BIKEPARK

SANT CELONI. CLUB CICLIST
ARTSPORT-BH

GERUNDA CLUB CICLISTA
A.E. ATARAXTIA-FRIGORIFICO
PANSALUD BGTEAM

AMUNT CC-TBIKES-MASSI
BIKESPORTS

BIKING POINT-AMBISIST

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

29:
29:
30:
30:
31:
31:
31:
32:
41:
56:
56:

11
52
28
53
27
45
49
27
53
43
43

Tiempos

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

29:
30:
31:
32:
33:
33:
34:
34:
35:
35:
36:
36:
37:
37:
37:
40:
40:
40:
41:
41:
42:
43:
43:
30:
33:
37:

[y
OO ©VYWWYWOomOom-Jo

[y

1l Vts
1 Vts

40
2:09
2:47
3:54

1 Vts

49
:16
:02
: 23
148
:17
122
:07
:19
:13
:00
:06
:09
:55
:06
: 24
:30
:41
: 45
:56
:36
:50
1 Vts
1 Vts
1 Vts

NNdoouookse s wWWwNhR

RRRBRBRRBRERR
WWNhNHRROOON

49
:16
:02
:23
148
:17
122
:07
:19
:00
:06

SN WWNDR

%

:56 min.
:37 min.
:13 min.
:38 min.
:12 min.
:30 min.
:34 min.
:12 min.
:38 min.

min.
seg.
min.
min.
min.

Diferencia

seg.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.

seg.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
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13
14
15
16
17
18
19
20
21

Clasificacién de

32
24
19
21
30
29

28
15

Federacio Catalana de Ciclisme

Comité catala d'Arbitres i Cronometradors de Ciclisme

VERGE , Francesc
GINE ,MARC
RECASENS,ADRIA
CRUZ, ORIOL
MARTIN, FRANCISCO
BARO, LLUC
ALADESA ,MARC
DARDER, SERGI
LUJAN, ALE JANDRO

MENDEZ , SARA
SAAVEDRA, NATALIA
MARTINEZ ,MARTA
ARTIGAS, SANDRA
MARFIL, NEREA

INF-2
INF-1
INF-2
INF-1
INF-1
INF-2
INF-2
INF-1
INF-1

Femines Infantils

BICICLETES TOPE CLUB CICL 00:
TERRES EBRE CLUB ESPORTIU 00:
A.E. ATARAXTA-FRIGORIFICO 00:
AMUNT CC-TBIKES-MASSI 00:
SANT BOI. CLUB CICLISTA 00:
ARTSPORT-BH 00:
VILA BIKE'S. CLUB 00:
SANT BOI. CLUB CICLISTA 00:
AMUNT CC-TBIKES-MASSI 00:
LA TORRETA BIKE 00:
A.E. ATARAXTIA-FRIGORIFICO 00:
BIKESPORTS 00:
AMUNT CC-TBIKES-MASSI 00:

TOMAS BELLES-CANNONDALE B 00:

37:
37:
40:
40:
43:
43:
30:
33:
37:

07
53
04
22
34
48
21
15
00

10:06
10:24
13:36
13:50
1 Vts
1 Vts
1 Vts

4:17
5:28
5:32
6:43

%

min.
min.
min.
min.
min.
min.

min.
min.
min.
min.
min.
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